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Presidenten (2023-2024) Lars Andersson, Hammenhögs Rotaryklubb hälsade alla välkomna Ɵll 
denna musikaŌon för Ukraina och Lars hade Ɵll lika fåƩ äran aƩ vara kvällens konferencier 
Ɵllsamman med några medhjälpare som kommer aƩ dyka upp under musikstunden. 
Borrby kyrka var fylld Ɵll bristningsgränsen och våra Rotary värdar fick arbeta hårt med aƩ 
finna plats Ɵll alla. Det var en överväldigad känsla aƩ få uppleva så stor publik.  

 
En musikstund som ger mer än musik 
För aƩ på kort Ɵd samla så mycket medel som möjligt är vi här idag i samarbete med Gärsnäs 
församling och Hyllie Park Talentbyrån Ɵllsamman med er och våra underhållare. 
Elise EinarsdoƩer, välkänd pianist med röƩer just i Borrby. 
KaƟja Dragojevic-Nylander, operasångerska. 
Cecilia Kjelldén, blockflöjƟst med röƩer i Komstad. 
Sisselakören och Körlaget,  
under ledning av Carl-Erik Carlsson från församlingen. 
Samt sångerskor från Ukraina.  
Tamila Suleimanova solo sång. 
Myroslava Romanivk med teamet Kvitka Sniv 
Samtal med Ukrainare från Talentbyrån. 
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Hammenhögs Rotaryklubb har genom sina medlemmar gjort insatser internaƟonellt och lokalt 
sedan 1959, då klubben bildades. Några exempel är gåvobuƟken i Hammenhög under det 
stora flykƟngmoƩagandet, ungdomsprojekt i Colombia för aƩ motverka drogmissbruk och 
kriminalitet, stöd Ɵll The Livingroom i Simrishamn, Carl Dolbys årliga sƟpendier Ɵll ungdomar i 
Hammenhög med omnejd och deltagande i det världsomspännande vaccinaƟonsprojektet 
End Polio Now. Årets paroll inom hela Rotary är ”Create Hope in the World”.  
Kvällen började med en klockringning för aƩ komma i ro för aƩ kunna njuta av musiken och 
sången. Ring Klocka ring. 
 

Konserten var uppbyggd i tre delar. 
I första delen spelade Elise flygel, Cecilia Blockflöjt och Katja sjöng. 
 
Cecilia inledde med Largo och Allergo ur Fantasise i g -mol, Georg Philip Telemann 
Elise och Katja fortsaƩe  
Moon River / Henri Mancini. 
O, Herregud / Johan Helmich Roman ur Svenska Mässan 
Ave Maria / William Gomez 
Elise 
Joy on Steps / Elise EinarsdoƩer 
Cecila avslutade med Engels Nachtegaeltje / Jacob van Eyck. 
 
EŌer aƩ ha avnjuƟt del eƩ tog presidenten vid och beräƩade varför Hammenhögs Rotary 
Klubb valt aƩ hjälpa förskolan ”LiƩle Bell” 
Förskolan ”LiƩle Bell” ligger i 
Ichnia  en liten stad, belägen vid floden Ichenka. Nord Ost om Kiev. Befolkningen är 10 390  
Distriktet gränsar mot Ryssland och Belarus. Den första informationen om Ichnia går tillbaka 
till 1300-talet. 1894 fick staden järnvägsförbindelse. 1957 fick Ichnia status som stad. 
I oktober 2018 drabbades Ichnia av en kraftig explosion. Ett stort ammunitionslager 
exploderade och mer än 12 500 människor fick evakueras och en flygförbudszon upprättades. 
Branden varade i 23 dagar.  
 
Staden har många fabriker: alkohol, förpacknings, livsmedelsfabrik, konserv, mjölkpulver- och 
mejerifabrik.  
 
Den 1 oktober 2016 öppnade "Sidko Ukraine" i Ichnia det första steget av en anläggning för 
bearbetning av solrosor och andra grödor. Anläggningens kapacitet är 80 ton per dag när man 
arbetar i tvåskift. "Sidko Ukraine" är ett joint venture mellan ukrainska och estniska 
investerare.  
 
Vi har valt ”LiƩle Bell” aƩ samla in medel Ɵll. Rotary Kiev Capital driver eƩ projekt som just för 
stunden handlar om förskolan ”LiƩle Bell”. 
Ichnia har drabbats hårt av aggreƟons anfallet och det mesta fungerar inte i samhället just nu. 
Distriktet gränsar mot Ryssland och Belarus och ligger NO om Kiev.  
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Hammenhögs Rotary Klubbens medlemmar värnar om barn och ungdomar och genom vårt 
bidrag hoppas vi aƩ barnen och ungdomarna får en bäƩre vardag med hjälp från oss och 
andra Rotary klubbar i Sverige och annorstädes. 
Rotary har bidraget med Ɵll exempel  
NyƩ värmesystem, nya fönster, renovering av samlingsrum. Ordnat med en systuga. Ordnat 
med eƩ hobbyrum. Byggt en ny lekplats mm. 
Arbetet fortsäƩer konƟnuerligt och vårt första delbidrag kommer aƩ finansiera takarbete. 
 

 
 
 
Konserten fortsaƩe med den Ukrainska delen. 
Tamila Suleimanova sjöng solo. En sång som handlade om Krim. Tamila kommer ursprungligen 
därifrån och saknar naturligt vis sina röƩer. 
Myroslava Romanivk med teamet Kvitka Sniv sjöng och spelade ukrainska folksånger. 
Det var många som fick tårar i ögonen under denna stämningsfulla del. 
Kalle Spetz från Talentbyrån samspråkade med två av våra ukrainare. 
Talentbyrån har med hjälp av bidrag från EU kunnat erbjuda svenskundervisning. EU bidraget 
är nu slut med Simrishamns kommun kommer aƩ överta SFI i egen regi med start från den 3 
april (SFI) Svenska för Invandrare. DeƩa var eƩ glädjande besked Ɵll ukrainarna för de vill lära 
sig svenska för aƩ kunna arbeta här och tjäna egna pengar. Troligt vis kommer de aƩ stanna 
här eƩ bra tag fram över och behöver vårt stöd. 
Under Ɵden samlades alla ukrainare som var närvarande och framförde Ukrainska 
NaƟonalsången. 
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Johan Sjöberg från Simrishamns Rotary Klubb beräƩade om siƩ arbete med aƩ hjälpa Ɵll aƩ 
samla in pengar. Johan har tryckt upp Barnböcker på Ukrainska, Även tryckt upp en bok 
”BeräƩelser om småländska designmöbler 1900 – 1999”. Allt överskoƩ skänker han Ɵll Ukraina 
insamlingar. Alla stolarna i boken äger numera Johan och finns aƩ beskåda på Huseby Gods i 
Småland. 
Johan och några Ɵll har hyrt Skånes Djurpark den 16 juni och det är meningen aƩ alla 
Ukrainare i Skåne skall inbjudas. Lokala Rotaryklubbar hjälper Ɵll.  
 
Projekt ”LiƩle Bell” 
Tills idag har klubben samlat in 62.000 kronor från våra klubbmedlemmar  
Rotarys U-Fonden bidrager med 27.500 Ɵll projektet. 
Hammenhögs Rotaryklubbs Swish finns på programbladet och det är bara aƩ fylla på. 
Det går också aƩ lämna eƩ bidrag vid utgången eŌer dagens fantasƟska upplevelse. Det 
kommer aƩ stå två Rotary medlemmar med var sin en korg för kontanta bidrag 
Resultatet av konserten i Borrby Kyrka 54.675 kronor 
 
Konserten fortsaƩe 
Cecilia inledde med Allt under himmelens fäste   
 
Psalm 830 En stad i ljus sjöngs unisont. 
 

 
 
Elise  
Rapsfält / Elise EinarsdoƩer 
 
Siselakören stämde upp med. 
Stemning / Wilhelm Peterson-Berger & J.P Jacobsen. 
Kärlekens Ɵd / Benny Andersson & Ylva Eggerhorn. 
 
Körlaget och Elise vid flygeln tog vid och framförde. 
Var kommer de ljusaste drömmarna från. / Olle Widestrand & Anders Frostensson. 
Välkommen åter snälla sol / Elise EinarsdoƩer och August SƟndberg. 
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Sedan var det dags för en storslagen final. 
Körlaget , Siselakören och Elise vid flygeln. 
Hör Herre vår lovsång / Tomas Simson & Jerker Leijon. 
 

 
 
Som tack för siƩ medvärkande överlämnade Presidenten varsin bok ”BeräƩelser om 
småländska designmöbler 1900 – 1999”. Skriven av Johan Sjöberg. Vinnare av årets bok 2024 i 
The Collectors Awards 2024. EƩ av AnƟkbranschens mest presƟgefyllda pris.  
Till Elise, KaƟja och Cecilia, Carl-Eric. Carl-Erik stod för allt musikaliskt samarbete. 
Presidenten för Hammenhögs Rotary Klubb tackade alla för denna MusikaŌon med Ukraina 
som Tema. Ni som är här och alla som hjälpt Ɵll med hela arrangemanget. 
Stort tack för allas bidrag Ɵll en bäƩre vardag på ”LiƩle Bell” i Ichnia. 
 

 
Kom väl hem. 
 
Vid pennan President Lars Andersson 
Hammenhögs Rotary Klubb 
Tågarp 2024-04-08 


